
                                                                                              
  

 

Rua João Dantas, 210, Centro, CEP:64320-000, Pimenteiras – Piauí. 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS 

CNPJ: 06.554.893/0001-01 

 

 

 

PORTARIA Nº 007/2024                              

 

 

MARIA LUCIA DE LACERDA, Prefeita Municipal de Pimenteiras-PI, no uso 

de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 80, inciso XVII, da Lei Orgânica 

Municipal e no art. 30 da Lei 339/97, 

RESOLVE: 

1 – Exonerar, A REQUERIMENTO DA SERVIDORA, do cargo de Professora 

da Educação Especial a servidora ELOIDE BEZERRA DE SOUSA, matricula 20745, 

CPF Nº 007.955.333-81 e RG Nº 2.112.022.   

2 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo ao dia 02 de janeiro de 2024. 

3 – Revogam-se as disposições contrárias. Publique-se.    

Gabinete da Prefeita Municipal de Pimenteiras-PI, 31 de janeiro de 2024.    

 

 

MARIA LUCIA DE LACERDA 
Prefeita Municipal 


